
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.07.2018     Ужгород                   № 201 

 

 

Про зміну до переліку  

адміністративних послуг 

 

 

Відповідно до вимог законів України “Про адміністративні послуги”, “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги лист управління економіки 

та стратегічного планування 05.07.2018 № 1.02-05/188 ВИРІШИВ: 

1. Внести зміну до переліку адміністративних послуг, які надаються через 

Центр надання адміністративних послуг, затвердженого рішенням виконкому 

14.06.2018 № 172, а саме: 

вилучити з переліку адміністративних послуг таку послугу: 

“Розміщення об’єктів дрібнороздрібної торгівлі.” 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О.М. 

 

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


